
MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
Finale

Serie 1
1 4 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 36.04 1'17.06 2'00.49 2'39.57

41.02 43.43 39.08
2 2 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 36.18 1'17.57 2'00.20 2'39.83

41.39 42.63 39.63
3 5 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 36.82 1'17.58 2'01.61 2'42.71

40.76 44.03 41.10
4 1 BORIO Federico 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.58 1'20.11 2'03.36 2'44.24

42.53 43.25 40.88
5 8 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 37.89 1'19.06 2'01.70 2'45.17

41.17 42.64 43.47
6 6 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 37.93 1'20.78 2'06.17 2'50.35

42.85 45.39 44.18
7 7 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.19 1'21.74 2'08.00 2'53.28

43.55 46.26 45.28
8 3 MAGGIA Alessandro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.32 1'22.42 2'10.34 2'55.59

45.10 47.92 45.25
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Serie 2
1 1 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.58 1'22.64 2'09.17 2'53.76

45.06 46.53 44.59
2 2 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 39.88 1'27.58 2'15.14 2'58.58

47.70 47.56 43.44
3 6 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 40.85 1'28.18 2'17.18 3'01.20

47.33 49.00 44.02
4 5 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 40.22 1'25.85 2'16.81 3'02.44

45.63 50.96 45.63
5 4 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 41.94 1'29.28 2'17.97 3'03.64

47.34 48.69 45.67
6 3 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 41.73 1'32.84 2'25.98 3'16.05

51.11 53.14 50.07
7 7 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 46.05 1'41.21 2'35.83 3'27.54

55.16 54.62 51.71

    Pubblicata: 10/02/2013 ore 10:21

Serie 3
1 4 MAURUTTO Marco 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.26 1'20.12 2'05.87 2'46.67

42.86 45.75 40.80
2 5 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria 38.39 1'23.30 2'10.64 2'55.41

44.91 47.34 44.77
3 3 BARILE Matteo 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 41.05 1'28.78 2'16.34 3'00.80

47.73 47.56 44.46
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MEETING DELLE CENTO TORRI 2013
Coppa GIOVANNI CIPRIANO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
Finale

Riepilogo

Esordienti B Maschi 2003
1 BARILE Matteo 2003 ITA asd Ideanuoto Albenga 41.05 1'28.78 2'16.34 3'00.80

47.73 47.56 44.46
2 FRAGALE Riccardo 2003 ITA Pol.Sportevolution - Asti 41.94 1'29.28 2'17.97 3'03.64

47.34 48.69 45.67
3 ARMENIA Matteo 2003 ITA Santa Clara ssd - Genova 41.73 1'32.84 2'25.98 3'16.05

51.11 53.14 50.07
4 LOMBARDI Gabriele 2003 ITA Aquatica Torino ssd 46.05 1'41.21 2'35.83 3'27.54

55.16 54.62 51.71

Esordienti B Maschi 2002
1 CALVETTI Riccardo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 36.04 1'17.06 2'00.49 2'39.57

41.02 43.43 39.08
2 FERRO Luca 2002 ITA Aquatica Torino ssd 36.18 1'17.57 2'00.20 2'39.83

41.39 42.63 39.63
3 MALATRASI Jacopo 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 36.82 1'17.58 2'01.61 2'42.71

40.76 44.03 41.10
4 BORIO Federico 2002 ITA Aquatica Torino ssd 37.58 1'20.11 2'03.36 2'44.24

42.53 43.25 40.88
5 BOCCACCIO Nereo 2002 ITA Swimming Club Alessandria 37.89 1'19.06 2'01.70 2'45.17

41.17 42.64 43.47
6 MAURUTTO Marco 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.26 1'20.12 2'05.87 2'46.67

42.86 45.75 40.80
7 MURATORI Andrea 2002 ITA Andrea Doria 37.93 1'20.78 2'06.17 2'50.35

42.85 45.39 44.18
8 ROMANIELLO Ludovico 2002 ITA Rari Nantes Imperia 57 38.19 1'21.74 2'08.00 2'53.28

43.55 46.26 45.28
9 VIBERTI Ludovico 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.58 1'22.64 2'09.17 2'53.76

45.06 46.53 44.59
10 SPARNERI Luca 2002 ITA Nuoto Club Liguria 38.39 1'23.30 2'10.64 2'55.41

44.91 47.34 44.77
11 MAGGIA Alessandro 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 37.32 1'22.42 2'10.34 2'55.59

45.10 47.92 45.25
12 CARRUOZZO Andrea 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 39.88 1'27.58 2'15.14 2'58.58

47.70 47.56 43.44
13 DEMAGISTRIS Mattia 2002 ITA Pol UISP River Borgaro 40.85 1'28.18 2'17.18 3'01.20

47.33 49.00 44.02
14 TURSILLI Michele 2002 ITA Santa Clara ssd - Genova 40.22 1'25.85 2'16.81 3'02.44

45.63 50.96 45.63
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